
                                        

Общество с ограниченной  ответственностью «Лингвистическая школа «Клевер» 

ИНН 4217155871, КПП 421701001 

ОКПО  16379473 

Р/с  № 40702810800000006872     в ОАО АБ «Кузнецкбизнесбанк» 

К/с 30101810600000000740      БИК  043209740 

Адрес местонахождения: 

654018, Россия, Кемеровская область, г. Новокузнецк, пр-т Кузнецкстроевский, д. 34а 

Тел: 8 (3843)78-56-55; 8-904-995-56-55  Эл.почта: school_clever@mail.ru 

______________________________________________________________________________ 

Приказ № 8 Ш от 30.08.2019г. 

Об утверждении стоимости обучения на 2019-2020 учебный год 

 На основании Положения об оказании платных дополнительных образовательных 

услуг, Положения о порядке приема, зачисления и отчисления обучающихся в 

негосударственное образовательное учреждение дополнительного образования ООО 

«Лингвистическая школа «Клевер», Устава школы, подписанного родителями (законными 

представителями) обучающихся/обучающимися договора по оказанию платных 

образовательных услуг, 

приказываю: 

1. Утвердить стоимость обучения по каждой образовательной программе в 

негосударственном учреждении дополнительного образования ООО 

«Лингвистическая школа «Клевер» на 2019-2020 учебный год, указанную в прайс-

листе Учреждения (Приложение 1). 

2. Поместить  информацию о стоимости на официальном сайте Учреждения. 

3. Контроль  исполнения  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор 

Сиротенко О.Э. 

С приказом ознакомлены: 

Попова О.А. 

Титова Н.Э. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:school_clever@mail.ru


Приложение 1 

Прайс лист 

Наименование 

программы 

Форма обучения Режим обучения Стоимость 

Fly High Стандартная группа 2 раза в неделю, 

45 минут 

2650 руб/мес 

 Группа повышенной 

комфортности 

2 раза в неделю, 

45 минут 

3400 руб/мес 

 Индивидуально 2 раза в неделю, 

45 минут 

750 руб/час 

Project Стандартная группа 2 раза в неделю, 

45 минут 

2650 руб/мес 

 Группа повышенной 

комфортности 

2 раза в неделю, 

45 минут 

3400 руб/мес 

 Индивидуально 2 раза в неделю, 

45 минут 

750 руб/час 

 Стандартная группа 2 раза в неделю, 

90 минут 

3650 руб/мес 

 Группа повышенной 

комфортности 

2 раза в неделю, 

90 минут 

4500 руб/мес 

 Индивидуально 2 раза в неделю, 

90 минут 

750 руб/час 

Solutions Стандартная группа 2 раза в неделю, 

90 минут 

3650 руб/мес 

 Группа повышенной 

комфортности 

2 раза в неделю, 

90 минут 

4500 руб/мес 

 Индивидуально 2 раза в неделю, 

45/90 минут 

750 руб/час 

New English File Стандартная группа 2 раза в неделю, 

90 минут 

3650 руб/мес 

 Группа повышенной 

комфортности 

2 раза в неделю, 

90 минут 

4500 руб/мес 

 Индивидуально 2 раза в неделю, 

45/90 минут 

750 руб/час 

Amis et compagnie 

 

Стандартная группа 2 раза в неделю, 

45 минут 

2650 руб/мес 

 Группа повышенной 

комфортности 

2 раза в неделю, 

45 минут 

3400 руб/мес 

 Индивидуально 2 раза в неделю, 

45 минут 

750 руб/час 

 Стандартная группа 2 раза в неделю, 

90 минут 

3650 руб/мес 

 Группа повышенной 

комфортности 

2 раза в неделю, 

90 минут 

4500 руб/мес 

 


